[image: image1.png]

администрация города ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

от___________

        г. Тюмень

№_____

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с ведомственной целевой программой «Основные направления развития спорта и молодежной политики в городе Тюмени на 2011-2013», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от  27.01.2011г. № 22-рк.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по альпинизму:

- Салмину Сергею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Пламя»);

- Иванову Андрею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Пламя»).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по фитнес-аэробике:

- Живцовой Виктории (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);
- Дерр Инессе (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);
- Следневой Анастасии(РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);
- Таратуниной Евгении (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);
- Скорняковой Юлии (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);
- Горбуновой Марии (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»).
3. Присвоить 2 спортивный разряд по фитнес-аэробике:

- Ершовой Маргарите (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

- Койловой Елене (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

- Шиян Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

- Шиян Полине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

- Шемякиной Валерии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

- Чуниной Наталье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

- Чистяковой Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).
4. Присвоить 2 спортивный разряд по художественной гимнастике:

- Долгополовой Анастасии (ОО «Федерация эстетической гимнастики Тюменской области»);

- Гольштейн Алене (ОО «Федерация эстетической гимнастики Тюменской области»);

- Петелиной Евгении (ОО «Федерация эстетической гимнастики Тюменской области»);

- Балобановой Полине (ОО «Федерация эстетической гимнастики Тюменской области»);

- Балобановой Кристине (ОО «Федерация эстетической гимнастики Тюменской области»);

- Рябовой Валерии (ОО «Федерация эстетической гимнастики Тюменской области»);

- Разнициной Полине (ОО «Федерация эстетической гимнастики Тюменской области»).
5. Присвоить 2 спортивный разряд по фигурному катанию:

- Овчинниковой Ирине (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР»).
6. Присвоить 2 спортивный разряд по гребному слалому:

- Трухиной Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Поповой Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Томиловой Владе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
7. Присвоить 2 спортивный разряд по легкой атлетике:

- Борисову Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

Федуловой Евгении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
8. Присвоить 2 спортивный разряд по лыжным гонкам:

- Нураеву Тимуру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Жариковой Веронике (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Гафаровой Диане (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Усову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Череватенко Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
9. Присвоить 2 спортивный разряд по кикбоксингу:

- Полянову Саше (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Точиеву Адаму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Точиеву Руслану (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Сафину Артуру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Васильеву Руслану (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
10.  Присвоить 3 спортивный разряд по спортивному туризму:

- Смагулову Курману (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Ржанникову Андрею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Бутаковой Ирине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Шульгиной Татьяне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Иванчук Татьяне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Спильный Ивану (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Коковиной Анастасии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Носкову Андрею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Щуклину Сергею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Иванчук Ксении (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Нургалееву Нуржану (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Валиханову Акпану (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Медведеву Виталию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Новоселдову Александру (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Шульгину Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Казанкину Валерию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

- Лесниченко Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»).
11.  Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной аэробике:

- Илюшиной Милане (РОО «Федерация спортивной и фитнес аэробики Тюменской области»);
- Чикишевой Полине (РОО «Федерация спортивной и фитнес аэробики Тюменской области»);
- Чикишевой Варваре (РОО «Федерация спортивной и фитнес аэробики Тюменской области»);

- Нечаевой Полине (РОО «Федерация спортивной и фитнес аэробики Тюменской области»);

- Ермолаевой Елизавете (РОО «Федерация спортивной и фитнес аэробики Тюменской области»).
12.  Присвоить 3 спортивный разряд по кикбоксингу:

- Богданову Денису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Фомину Валентину (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Садыкову Косману (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Финк Сергею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Рзаеву Гусейну (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
13.  Присвоить 3 спортивный разряд по художественной гимнастике:

- Фатыховой Екатерине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Григорьевой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Кизнер Юлии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
14.  Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

- Шут Светлане (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
15.  Присвоить 3 спортивный разряд по лыжным гонкам:

- Дружининой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Калиеву Альберту (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Зайцеву Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Захарову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Кандратьеву Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Недобежкину Вячеславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Федоровскому Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Дамкину Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
16.  Присвоить 3 спортивный разряд по спортивному ориентированию на лыжах:

- Сабанину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Скребневу Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
17.  Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

- Балабиной Анжеле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
18.  Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

- Решетникову Мариану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Пахомову Григорию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Шалабодову Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Зыряновой Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Неезжалому Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Бриль Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Васильеву Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Аливердиевой Элине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Яник Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

- Бикбулатову Вадиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).
19.  Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной аэробике:

- Дерр Инессе (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»).
20.  Присвоить 1 юношеский разряд по легкой атлетике:

- Остяковой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Логинову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Муштаковой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
21.  Присвоить 1 юношеский разряд по лыжным гонкам:

- Ефимцеву Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Зотову-Матвееву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Федеровскому Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Третьяченко Василию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Череватенко Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Галимову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Вараксину Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
22.  Присвоить 1 юношеский разряд по кикбоксингу:

- Зарнадзе Беке (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Шлычкову Алексею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Байденко Жене (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Будько Ивану (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Денисову Сергею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Задишвили Константину (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Чернявскому Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Зарнадзе Бедзина (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
23.  Присвоить 1 юношеский разряд по спортивной аэробике:

- Астафьевой мари (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);

- Следневой Анастасии (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);

- Таратуниной Евгении (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»).
24.  Присвоить 2 юношеский разряд по спортивной аэробике:

- Живцовой Виктории (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»);

- Скорняковой Юлии (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»).
25.  Присвоить 2 юношеский разряд по легкой атлетике:
- Щепелину Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
26.  Присвоить 2 юношеский разряд по лыжным гонкам:

- Кайдалову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Павлову Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Семкину Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
27.  Присвоить 3 юношеский разряд по легкой атлетике:

- Шамсутдиновой Камиле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
- Рослякову Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
28.  Присвоить 3 юношеский разряд по лыжным гонкам:

- Рыбакову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
29.  Присвоить 3 юношеский разряд по фигурному катанию:

- Ясновой Екатерине (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР»).
30.  Присвоить 3 юношеский разряд по спортивной аэробике:

- Писаревской Наталье (РОО «Федерация спортивной и фитнес-аэробики Тюменской области»).
Директор департамента

С.В.Иванова